ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG ẢNG

Số:          /UBND-GDĐT

V/v thông tin tuyển sinh đi học tại

Vương quốc Cam-pu-chia, Cộng hòa

dân chủ Nhân dân Lào năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Mường Ảng,  ngày       tháng 5 năm 2024

      Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

  - UBND các xã, thị trấn;

Căn cứ Công văn số 2221/UBND-KGVX, ngày 17/5/2024 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc triển khai Chương trình tuyển sinh đi học tại Vương quốc Căm-

phu-chia năm 2024;

Căn cứ Công văn số 2183/UBND-KGVX, ngày 15/5/2024 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc triển khai Chương trình tuyển sinh đi học nước Cộng hòa dân

chủ Nhân dân Lào năm 2024.

UBND huyện Mường Ảng yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị

trấn Triển khai Thông báo số 527/TB-BGDĐT, ngày 14/5/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc thông báo tuyển sinh đi học tại Vương quốc Căm-phu-chia

năm 2024; Thông báo số 509/TB-BGDĐT, ngày 10/5/2024 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc thông báo tuyển sinh đi học tại nước Cộng hòa Dân chủ Nhân dân

Lào năm 2024 tới các cán bộ, công chức, viên chức và học sinh, sinh viên trong

địa bàn huyện được biết và đăng kí đăng kí dự tuyển chương trình học bổng do

Chính phủ Vương quốc Căm-Pu-Chia, nước Cộng hòa dân chủ Nhân dân Lào cấp

cho người học theo diện học bổng Hiệp định năm 2024.

 (có Thông báo tuyển sinh gửi kèm).

Nhận được Công văn này, UBND huyện yêu cầu thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị, UBND các xã, thị trấn triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Sơn

		2024-05-24T15:52:04+0700

		2024-05-24T17:23:25+0700

		2024-05-24T17:23:26+0700

		2024-05-24T17:24:01+0700